

Smlouva o dílo

„Oprava šaten a soc. zařízení – tělocvičny Bolevecká 30“

*uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „o.z.“)*

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P21V00000214 (dále jen „Zadávací řízení“)

Číslo smlouvy Objednatele: bude uvedeno v záznamu o uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
číslo smlouvy Zhotovitele: 10/2021

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň,
IČO: 49777513
DIČ: CZ49777513
Zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor
ID datové schránky: zqfj9hj
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
xxxx

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

Petr Milota

Sídlo: U trati 768 , Blovice 336 01
IČO: 48331023
DIČ: CZxxxx
Zapsaný v živnostenském rejstříku: vedeného u ŽÚ - Blovice

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
xxxx

(dále jen „Zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem smlouvy je provedení díla pod názvem „**Oprava šaten a soc. zařízení – tělocvičny Bolevecká 30**“ (dále jen „dílo“). Předmětem díla je zejm. provedení udržovacích prací interiéru stávajících šaten, sprch a WC v prvním podzemním podlaží studentských kolejí v Bolevecké ulici v Plzni. Kompletně budou vybourány stávající obklady, oškrábány malby a demontovány zařizovací předměty. Bude provedena nová VZT, která na pokyn stávající EPS bude v případě signálu vypnuta. Při vstupu do prostoru šaten a sprch budou dále vyměněny jedny požární vstupní dveře, u ostatních dveří proběhne výměna pouze křídla, zárubně budou ponechány, obroušeny a nově nalakovány. Vyměněno bude připojovací potrubí vodovodu a topení od centrálního rozvodu v chodbě. Stávající otopná tělesa budou obroušena a nově nalakována. Kompletně bude vymalováno a položeny nové povrchy podlah a provedeny obklady stěn. Předmět této smlouvy je dále specifikován položkovým rozpočtem stavby (oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je součástí této smlouvy) a projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Tomášem Kostohryzem, ČKAIT 0201228.
- 1.2 Dílem se rozumí zejména provedení stavebních a montážních prací a konstrukcí, a poskytnutí dalších služeb, nutných k řádnému provedení díla.
- 1.3 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla a k jeho uvedení do řádného provozu.
- 1.4 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést shora uvedené dílo v souladu se soupisem prací a výkazem výměr, zadávacími podmínkami Zadávacího řízení a za dodržení podmínek dále uvedených v této smlouvě. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla podle této smlouvy sjednanou cenu.
- 1.5 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této smlouvy převzal od Objednatel veškerou příslušnou dokumentaci pro provádění díla dle této smlouvy.
- 1.6 Dílo musí být provedeno odborně, kvalitně, musí mít vlastnosti v první jakosti kvality provedení a musí být zejména v souladu s
- a) zadávacími podmínkami Zadávacího řízení;
 - b) harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (popř. aktualizovaným dle čl. 3.5 této smlouvy);
 - c) právními předpisy, ČSN, ČSN EN;
 - d) ověřenou technickou praxí.
- 1.7 Dílo dále zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností prací, služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci díla, v tom zejména:
- a) veškeré zpevněné plochy, dotčené stavbou, budou opraveny v pracovním pruhu v souladu s běžnými standardy;
 - b) zprovoznění, oživení systémů a zařízení včetně dodání všech příslušných atestů či certifikátů, prohlášení o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí včetně vyhotovení revizních zpráv, příp. zaškolení obsluhy, a to vše dle příslušných předpisů. Všechny dokumenty budou Objednateli předány ve 3 (třech) listinných vyhotoveních a 1x (jedenkrát) v digitální podobě ve formátu *.pdf, textová část ve formátu *.doc, na CD/DVD.
 - c) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace; zajištění případných záborů komunikací (např. pro provádění prací, umístění kontejneru pro odvoz odpadu) na náklady Zhotovitele;

- d) **provedení závěrečného úklidu místa plnění včetně úklidu stavby**; uvedení pozemků a komunikací případně dotčených dílem do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek orgánů státní správy;
- e) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.

II. Způsob provedení díla

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v souladu se zadávacími podmínkami Zadávacího řízení a touto smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se souvisejícími předpisy (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla, a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo Zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.
- 2.2 O průběhu prací na díle je Zhotovitel povinen vést stavební deník podle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Během pracovní doby musí být stavební deník na staveništi trvale přístupný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí po provedení prací. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem ze strany Objednatele nebo jím pověřené osoby ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do 6 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Jestliže zástupce Objednatele nebo jím pověřená osoba nesouhlasí s provedeným záznamem ve stavebním deníku ze strany stavbyvedoucího, postupuje stejným způsobem. Kopii stavebního deníku uchovává Zhotovitel po dobu záruční doby na předmět smlouvy, originál předá Objednateli při předání díla. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro možné vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo. Při porušení povinnosti vedení stavebního deníku má Objednatel právo požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **10 000 Kč** za každý jednotlivý případ porušení.
- 2.3 Objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit veškeré postupy prací a dodávek a dále použité materiály a povrchové úpravy.
- 2.4 Práce, které provází vyšší hluk či vibrace, se zavazuje Zhotovitel provádět s ohledem na účel provozu budovy – ubytování studentů. Tyto práce budou prováděny pouze mezi 8:00 až 18:00 hod. V případě sporu o dosažení vyšší hladiny hluku či vibrací rozhoduje zadavatel. Zadavatel si současně vyhrazuje právo dodatečně zakázat provádění jakýchkoli prací v době mezi 18:00 a 8:00 hod.
- 2.5 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se všemi podklady pro provedení díla a rovněž tak s místními podmínkami, rozsahem a povahou díla, provedl kontrolu obsahu a rozsahu podkladů pro provedení díla a jejich vzájemného souladu, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné. Dále rovněž potvrzuje, že nemá žádných připomínek, a že je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu. Zhotovitel není oprávněn činit nárok na úhradu víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku neprovedení důsledné kontroly obsahu a rozsahu podkladů pro provedení díla a jejich vzájemného souladu ve smyslu tohoto ustanovení.

- 2.6 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla či jeho části pouze poddodavatele uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, tj. v Seznamu poddodavatelů.
- 2.7 Změna poddodavatele, nebo využití jiného poddodavatele než uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy, podléhá vždy předchozímu odsouhlasení ze strany Objednatele.
- 2.8 V případě potřeby změny poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů v Zadávacím řízení, doloží Zhotovitel ke své písemné žádosti o změnu poddodavatele originály dokladů k prokázání stejného rozsahu kvalifikace, jakou prokazoval původní poddodavatel.
- 2.9 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním předmětu činnosti dle této smlouvy, a to v minimální výši 3 000 000 Kč (slovy: tři milióny korun českých) a zavazuje se udržet toto pojištění v platnosti a v účinnosti bez přerušení po dobu provádění díla až po jeho předání Objednateli bez vad a nedodělků. Pojištění musí být sjednáno ve vztahu k území České republiky a ve vztahu ke všem podnikatelským oprávněním, která jsou nutná pro plnění předmětu dle této Smlouvy.
- 2.10 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel protokolárně předá Zhotoviteli staveniště v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy. Plochu pro vybudování zařízení staveniště na pozemcích ve vlastnictví Objednatele poskytne Objednatel Zhotoviteli zdarma. Rozsah zařízení staveniště bude vymezen při předání staveniště. O předání staveniště Objednatel Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla. Při předání staveniště bude Objednatel upřesněn způsob napojení na zdroj vody a elektřiny.
- 2.11 Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabránit jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru, dozoru bezpečnosti práce a technického dozoru stavebníka. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje Zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, úhradu skládkového, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, přičemž náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla.
- 2.12 Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní odpovědnost za:
- a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod;
 - b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky a zařízení vnesených, ponechaných nebo umístěných Zhotovitelem na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dopravního značení; a
 - c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, prachem, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností Zhotovitele, likvidací a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti Zhotovitele v souladu s právními předpisy.
- 2.13 Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací odpovídá za bezpečné zajištění i označení staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům. Veškeré zabezpečení musí odpovídat normám a musí být zajištěno i pro osoby se sníženou

schopností pohybu a orientace.

- 2.14 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
- 2.15 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, včetně zajištění energií potřebných k provádění prací dle této smlouvy, na vlastní náklady.
- 2.16 Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu Objednatele neumístit na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související, jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
- 2.17 Ke dni předání předmětu díla bez vad a nedodělků Objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené stavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek orgánů státní správy.
- 2.18 Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají, že kontrolní dny budou probíhat pravidelně 1 x za týden, pokud nebude dohodnuto jinak, a to následujícím způsobem. Kontrolní den svolá zástupce Objednatele a zajistí písemný zápis o projednávaných skutečnostech, zejména ohledně zjištěného stavu díla, zjištěných problémech, požadavcích Zhotovitele či pokynů Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v den konání kontrolního dne účast stavbyvedoucího. Kontrolní dny budou probíhat za účasti zástupce Objednatele, stavbyvedoucího, příp. autorského dozoru, případně zástupců smluvních stran a zástupců dotčených orgánů, které k účasti na jednání vyzve zástupce Objednatele. Úkoly stanovené v zápise z kontrolních dnů Zhotoviteli jsou závazné.
- 2.19 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady obstarat a předat Objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku na plnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy, která bude vystavena bankou s bankovní licencí platnou na území Evropského hospodářského prostoru, a nebo zemí OECD, a to: Bankovní záruku za provedení záručních oprav ve výši 400 000 Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých), a to za účelem zajištění (i) povinnosti udržovat záruku za provedení záručních oprav v platnosti dle podmínek této smlouvy, (ii) povinnosti Zhotovitele odstranit vady díla dle podmínek této smlouvy a (iii) povinnosti uspokojit další nároky Objednatele vzniklé z titulu odpovědnosti za vady díla v souladu s touto smlouvou (vč. smluvních pokut z titulu odpovědnosti za vady díla). Platnou a účinnou bankovní záruku je Zhotovitel povinen Objednateli předat. Bankovní záruka musí být platná a účinná ode dne jejího předání Objednateli do konce záruční doby dle čl. 8.3 této smlouvy. Platnost a účinnost bankovní záruky za provedení záručních oprav musí rovněž zohledňovat případné prodloužení záruční doby.
- 2.20 Zhotovitel bere na vědomí, že před splněním povinnosti předat bankovní záruku dle odst. 19 tohoto článku smlouvy Objednateli nebude uvolněno zádržné dle čl. 6.10 této smlouvy.
- 2.21 Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku dle odst. 19 tohoto článku smlouvy v platnosti po celou sjednanou dobu. V případě čerpání záruky (přičemž Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku v plném rozsahu) je Zhotovitel povinen poskytnout nejpozději do 15 (patnácti) pracovních dnů ode dne čerpání bankovní záruky Objednateli novou bankovní záruku tak, aby splnil povinnost udržovat příslušnou bankovní záruku v souladu s touto smlouvou. Právo Zhotovitele na odškodné v případě, kdy se následně, po čerpání záruky prokáže, že Objednatel záruku čerpal neoprávněně, tím není dotčeno.
- 2.22 Byla-li bankovní záruka dle odst. 19 tohoto článku smlouvy předána Objednateli

v listinné podobě, bude po skončení záruky na základě písemné žádosti Zhotovitele vrácena Objednatelům do 15 (patnácti) dnů od doručení žádosti, nejdříve však 15 (patnáct) pracovních dnů po skončení její platnosti. Bankovní záruka poskytnutá v elektronické podobě se Zhotoviteli nevrací.

III. Termín plnění

- 3.1 Smluvní strany se zavazují provést předání a převzetí staveniště nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy (resp. od jejího zveřejnění v registru smluv), nedohodnou-li se strany jinak. Rozsah staveniště bude vymezen v předávacím protokolu staveniště.
- 3.2 Termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů: **do 12 týdnů** od nabytí účinnosti této smlouvy.
- 3.3 Za den provedení díla se pro účely posuzování sjednané doby plnění považuje den protokolárního převzetí díla podle čl. 4.4 této smlouvy.
- 3.4 Zhotovitel staveniště vyklidí, uklidí a uvede do užívání schopného stavu a předá Objednateli nejpozději ke dni předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.
- 3.5 Zhotovitel je povinen do 3 dnů od předání staveniště aktualizovat harmonogram, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a předat ho Objednateli k odsouhlasení. Odsouhlasí-li jej Objednatel platí, že aktualizovaný harmonogram nahrazuje původní přílohu č. 2 této smlouvy.
- 3.6 Smluvní strany se dále dohodly, že termín pro provedení díla lze prodloužit při:
 - a) změně rozsahu díla (vícepráce) provedené v souladu s ust. § 222 ZZVZ a to pouze o dobu nezbytně nutnou k provedení takových víceprací (změna rozsahu i termínu - formou dodatku k této smlouvě);
 - b) existenci nepříznivých klimatických podmínek nebo jejich následků v místě provádění díla, které způsobují nemožnost provádění stavebních prací v souladu s podmínkami BOZP nebo technologickými postupy stanovenými ČSN nebo výrobcí použitých materiálů, a to pouze o dobu trvání takové překážky;
 - c) existenci významné provozní, dodatečně (po zahájení Zadávacího řízení) vzniklé překážky na straně Objednatel, pro niž Objednatel požaduje přerušení provádění stavebních prací, a to pouze o dobu trvání takové překážky, max. však o sedm (7) kalendářních dnů v souhrnu.
- 3.7 Vznik překážky dle odst. 6 písm. b) tohoto článku smlouvy, vč. jejího věcného popisu, je Zhotovitel povinen zaznamenat do stavebního deníku v den vzniku překážky a bezodkladně o této skutečnosti informovat písemně (e-mailem) Objednatel. Objednatel se nejpozději násl. pracovní den vyjádří zápisem do stavebního deníku k existenci překážky. Dojde-li mezi smluvními stranami ke shodě o existenci překážky a době jejího trvání (formou oboustranného zápisu do stavebního deníku), prodlužuje se termín pro provedení díla o dobu trvání takové překážky. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke shodě o existenci překážky a době jejího trvání, termín pro provedení díla se nemění, popř. se prodlužuje jen o dobu trvání překážky, na níž se shodly obě smluvní strany.
- 3.8 Vznik překážky dle odst. 6 písm. c) tohoto článku smlouvy i její odpadnutí oznámí bezodkladně Objednatel písemně (e-mailem nebo zápisem do stavebního deníku) Zhotoviteli, spolu s jejím předpokládaným trváním. Termín pro provedení díla se prodlužuje o dobu trvání takové překážky.
- 3.9 Objednatelům požadovanému přerušení provádění stavebních prací pro překážku dle odst. 6 písm c) této smlouvy je Zhotovitel povinen vyhovět.
- 3.10 Zhotovitel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost k převzetí staveniště do tří (3)

pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Neposkytnutí nezbytné součinnosti zhotovitele k převzetí staveniště nemá vliv na termín pro provedení díla, tj. platí, že staveniště bylo předáno v termínu dle čl. 3.1 této smlouvy i pokud Zhotovitel nezbytnou součinnost k převzetí staveniště v této lhůtě neposkytl.

IV. Převzetí díla - předání díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje Objednateli umožnit kdykoliv kontrolu rozestavěnosti prací. Objednatel se zavazuje provést kontrolu na vyzvání Zhotovitele nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od vyzvání.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole těch částí stavby, které budou dalším postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. A bude Objednatele informovat o termínech provádění všech předepsaných a dohodnutých zkoušek a revizí.
- 4.3 Objednatel se zavazuje provést při předání dokončeného díla jeho řádnou prohlídku. Pokud nebude při prohlídce zjištěna žádná zjevná vada či nedodělek, zavazuje se Objednatel dílo převzít.
- 4.4 Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn dnem, kdy Objednatel dílo protokolárně převezme.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo nepřevzme, zavazuje se uvést v protokolu zdůvodnění a připojit svůj podpis. Pokud se Objednatel nedostaví k převzetí a prohlídce díla, ačkoliv byl Zhotovitelem řádně vyzván minimálně 3 (tři) pracovní dny předem, zaznamená tuto skutečnost Zhotovitel v zápisu ve stavebním deníku a připojí svůj podpis.
- 4.6 Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2605 o.z. a ust. § 2628 o.z. Objednatel nemá povinnost převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebo v případě, že Zhotovitel nepředal veškeré doklady dle čl. 9.3 této smlouvy.

V. Smluvní pokuty

- 5.1 Sjednáním ani zaplacením smluvních pokut v této smlouvě není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody či újmy způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, zajištěné smluvní pokutou (tj. vylučuje se § 2050 o.z.).
- 5.2 V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny díla bez DPH, a to vždy za každý i jen započatý den prodlení. Uhradit smluvní pokutu je Zhotovitel (resp. dlužník) povinen bez ohledu na zavinění.
- 5.3 V případě, že Zhotovitel pověří provedením díla, popř. jeho části, jiného poddodavatele, než je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, a to bez předchozího písemného souhlasu Objednatele dle čl. 2.7 této smlouvy, má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 30 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.
- 5.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě v této smlouvě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újmy v plné výši.
- 5.5 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z neuhrazené části peněžitého závazku, a to za každý den prodlení.

- 5.6 Pro určení výše smluvní pokuty dle této smlouvy, jejíž výše se stanoví podle ceny díla, je rozhodná cena díla ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy (tj. případná budoucí změna ceny díla nemá vliv na výši smluvní pokuty).

VI. Cena díla - platební podmínky

- 6.1 Cena za provedení díla je cena smluvní s pevnými jednotkovými cenami. Cena díla vychází z oceněného soupisu prací, který Zhotovitel ocenil v Zadávacím řízení, a jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- 6.2 Celková cena za provedení díla činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši **3 616 905,38** Kč bez DPH.
- 6.3 DPH bude Zhotovitelem účtována v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 6.4 Výše uvedená cena obsahuje veškeré náklady na dodávky a montážní práce (v rámci provádění stavebních prací), veškeré poplatky, které jsou platnými právními předpisy požadovány pro splnění smluvních závazků vč. plnění, která nejsou výslovně uvedena v oceněném soupisu prací, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Součástí ceny díla je rovněž cena příp. výpomocí, dopravy, svislé přepravy, zařízení staveniště, záborů komunikací atd., tzn. vše, co je nutné pro úplné a bezvadné provedení prací. Cena díla dále zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele, tj. zejména náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, zaměření, na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku energií, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, daně, správní poplatky, pojištění, střežení staveniště, úklid staveniště a přilehlých prostor, vytýčení inženýrských sítí a jakékoliv další výdaje spojené s realizací díla.
- 6.5 Cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů týkajících se změny sazby DPH u ceny sjednané touto smlouvou. Cena za provedení díla je dána položkovým rozpočtem (oceněným soupisem prací), který je Přílohou č. 1 této smlouvy.
- 6.6 Financování v průběhu provádění díla bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených Zhotovitelem na základě zástupcem Objednatele odsouhlasených a potvrzených soupisů skutečně provedených prací a dodávek. Tento soupis prací bude předkládán k odsouhlasení Objednateli elektronicky ve formátu *.xls (xlsx) na e-mail xxxx. V soupisu prací bude přidán sloupeček „čerpání za měsíc....“ a sloupeček zbývá k fakturaci. Konečná faktura bude vystavena ke dni protokolárního předání a řádného převzetí celého díla bez vad a nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budou prováděny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v CZK.
- 6.7 Faktury budou mít splatnost 30 dnů od jejich řádného doručení Objednateli.
- 6.8 Vystavené faktury musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů a veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Pokud Objednatel fakturu vrátí k přepracování, běží lhůta splatnosti od opětovného doručení opravené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené touto smlouvou. Nedílnou součástí každé faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele.
- 6.9 Zálohu ani platbu předem nebude Objednatel poskytovat.
- 6.10 Jednotlivé faktury bude Objednatel hradit v plné výši až do limitu 90 % z celkové ceny díla bez DPH. Zbývajících 10% bude pozastavená částka (dále jen „zádržné“), kterou

Objednatel uvolní Zhotoviteli po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu a po předání bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek. V případě, že při předání dokončeného díla nebudou shledány Objednatelům žádné zjevné vady a nedodělky, bude zapláceno zádržné Objednatelům do 30 dnů od vystavení faktury zhotovitele na doplatek sjednané ceny díla a po předání bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek. Přílohou faktury bude kopie protokolu, na kterém bude uvedeno, že dílo nevykazuje žádné zjevné vady a nedodělky. Protokol bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

- 6.11 Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“)).
- 6.12 Daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti § 33 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Dále pak daňové doklady (faktury) budou obsahovat zejména:
- číslo a datum vystavení faktury, přesný název stavby dle čl.1.1 této smlouvy;
 - číslo smlouvy Objednatel (uvedené v záznamu o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.);
 - jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu;
 - označení banky a číslo tuzemského účtu Zhotovitele zveřejněného v "Registru plátců DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH);
 - IČO a DIČ Objednatel a Zhotovitel, jejich přesné názvy a sídlo.
- 6.13 Cenu je možné změnit pouze v případě změny rozsahu díla sjednaného smluvními stranami ve formě dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.
- 6.14 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností (vč. rozhodnutí či jiného úkonu orgánu státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídatelnými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, či změnami předpisů vyjma změny DPH a ČSN (EN) nebo z jiného objektivního důvodu) a tyto práce jsou nezbytné pro provedení díla (tzn. že v případě takových víceprací se bude jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě smluvní ceny), je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění dle rozpočtu a tento soupis předložit Objednateli k projednání. Pokud uvedené práce (příslušné položky) nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, pak se ocenění provede dle ceny položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrnou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydané společností ÚRS CZ a.s. se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO 47115645. Objednatel je povinen se k nim do 5 (pěti) pracovních dnů vyjádřit. Změna rozsahu díla bude předem písemně ze strany Objednatel doložena a následně bude písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této smlouvě.
- 6.15 Objednatel je oprávněn jednostranně snížit sjednaný rozsah díla, a to i bez uvedení důvodu.
- 6.16 V případě, že Zhotovitel v průběhu provádění díla shledá nebo při dodržení odborné péče shledat měl a mohl, že pro kompletní provedení díla není nezbytné poskytnutí určitého plnění, jež je součástí předmětu díla, resp. by bylo jeho poskytnutí Zhotovitelem pro Objednatel z objektivního hlediska neúčelné a nadbytečné, je Zhotovitel povinen Objednatel na takové plnění upozornit a neprovádět takové plnění

bez písemného pokynu Objednatele k jeho provedení.

- 6.17 Smluvní strany se dohodly, že sjednaný rozsah díla se snižuje v rozsahu položky či části položky (odpovídající množství jednotek) uvedené v položkovém rozpočtu o méněpráce dle odst. 16 tohoto článku smlouvy. Cena díla bude snížena o cenu méněprací v souladu s jednotkovými cenami z položkového rozpočtu. Toto ustanovení neplatí v případě, že Zhotovitel splní povinnost dle odst. 16 tohoto článku smlouvy a Objednatel na provedení díla v nezměněném rozsahu trvá.
- 6.18 Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací dle odst. 15 a 16 tohoto článku smlouvy včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k projednání.
- 6.19 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, jejichž potřeba vznikla z jiného důvodu než uvedeného shora v odst. 14 tohoto článku smlouvy, nikoliv však zjevným porušením povinnosti důsledné kontroly obsahu podkladů pro provedení díla, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění dle následující věty a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení, přičemž bez předchozího písemného odsouhlasení Objednatel a uzavření dodatku ke smlouvě nebo uzavření nové smlouvy není Zhotovitel oprávněn činit nárok na úhradu takových víceprací. Cena víceprací dle věty první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající ceně položky dle oceněného soupisu prací – viz příloha č. 1 smlouvy (buď v jednotkové ceně, nebo hodinové sazbě), a není-li v tomto soupisu položka obsažena, pak dle ceny položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrnou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydaném společností ÚRS CZ a.s. se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO 47115645.
- 6.20 Požadavek Objednatele na provedení prací do soupisu prací nezahrnutých musí mít písemnou formu. Totéž platí pro zamítnutí nebo přijetí požadavku víceprací. Zhotovitel je oprávněn provést práce nad rámec této Smlouvy výlučně po uzavření dodatku k této Smlouvě nebo po uzavření nové smlouvy o dílo.
- 6.21 Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany výslovně dohodly, že změna rozsahu díla bude vždy písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této smlouvě.
- 6.22 Smluvní strany se dohodly, že plnění peněžitých závazků podle této smlouvy bude probíhat v českých korunách a bezhotovostním převodem na bankovní účet určený v souladu s touto smlouvou.

VII. Záruka za kvalitu díla

- 7.1 Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání Objednateli.
- 7.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za které odpovídá Zhotovitel.
- 7.3 Záruka poskytnutá Zhotovitelem se vztahuje na celé dílo, vč. všech prací, dodávek a částí v délce jejího trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla, nebo bylo-li dílo převzato s vadami či nedodělkami dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělky. Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.

VIII. Odpovědnost za vady díla

- 8.1 Pokud dílo neodpovídá dohodnutému rozsahu prací vč. všech dalších požadavků Objednatele stanovených v této smlouvě, platným technickým normám, a vydaným stanoviskům státní správy, má vady.
- 8.2 Objednatel je oprávněn ohlásit Zhotoviteli záruční vady kdykoli v záruční době (tj. bez

ohledu na to kdy mohla být vada poprvé seznána). Bude-li požadována oprava, provede ji Zhotovitel bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady, nejpozději však do 10 (deseti) kalendářních dnů, nebude-li dohodnuto jinak, od nahlášení vady Objednatel. V případě záručních závad havarijního charakteru požaduje Objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od nahlášení a jejich odstranění nejpozději do 72 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.

- 8.3 Za písemnou formu reklamace se považuje i zaslání informace o výskytu vady e-mailovou zprávou do následující e-mailové schránky: instamont1@volny.cz
- 8.4 Objednatel je oprávněn v písemné reklamaci zvolit nárok z vady, který je současně oprávněn změnit a to až do okamžiku kdy Zhotovitel zvolený nárok uspokojí.
- 8.5 Pokud bylo Objednatelům požadováno odstranění vady a Zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, nebo neodstraní-li vady ve lhůtách dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu nebo odstranit vady sám. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním takové vady třetí osobou (nebo sebou samým) uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 8.6 V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je Objednatel oprávněn uplatnit (i opakovaně) na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.7 Za prodlení s odstraněním vady havarijního charakteru dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.
- 8.8 Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení smluvních pokut či nároků na náhradu škody/újmů vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči Objednateli, vzniklé z této smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

IX. Spolupůsobení Zhotovitele

- 9.1 Zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a dodržování požárních předpisů dle zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně a vyhl. č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci).
- 9.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 9.3 Zhotovitel je povinen připravit a doložit při předání a převzetí dokončeného díla zejména tyto doklady:
 - a) prohlášení o shodě na zabudované materiály a výrobky, prohlášení Zhotovitele o vhodnosti použitých materiálů, certifikáty;
 - b) protokoly o provedených zkouškách, revizích a měřeních;
 - c) stavební deník – originál;
 - d) předávací protokol díla;
 - e) doklad o likvidaci a třídění odpadu;
 - f) případně další doklady potřebné pro uvedení do trvalého užívání nebo další doklady pro potřeby Objednatele nebo pro potřeby vydání kolaudačního souhlasu.

X. Provádění kontrol

10.1 Zástupci Zhotovitele pověřeni vedením stavby jsou:

xxxx (stavbyvedoucí)

xxxx (zástupce stavbyvedoucího)

10.2 Před zakrytím prací a konstrukcí, je Zhotovitel povinen včas (to je min. 3 pracovní dny předem) vyzvat zástupce Objednatele (zápisem do stavebního deníku a současně e-mailem) k provedení kontroly. Případné vymezení rozsahu prací, které budou kontrolovány, bude vymezováno předem zápisem ve stavebním deníku. Neučiní-li tak, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad, případně má objednatel právo požadovat po Zhotoviteli a na jeho náklady provedení příslušných zkoušek nebo měření, kterými bude prokázána kvalita a rozsah provedených zakrytých prací (volba mezi nároky tj. odkrytím nebo provedení zkoušek náleží objednateli).

10.3 Jestliže se zástupce Objednatele bez odůvodnění nedostaví do 3 (tří) pracovní dnů od vyzvání ke kontrole zakrývaných prací, má se za to, že s pracemi souhlasí a Zhotovitel je oprávněn je zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatel. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

XI. Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

11.1 Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění Objednatel.

11.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od předání staveniště do doby předání řádně provedeného díla Zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo bez zjevných vad a nedodělků.

XII. Odstoupení od smlouvy

12.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení Zhotovitelem.

12.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:

- a) Zhotovitel bez právního důvodu přeruší nebo zastaví provádění díla na dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů;
- b) Zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy specifikované a touto smlouvou;
- c) Zhotovitel pověří provedením díla poddodavatele v rozsahu, který tato smlouva nepřipouští;
- d) Zhotovitel i přes písemné upozornění Objednatele provádí dílo neodborně nebo v rozporu s podklady pro provedení díla nebo v rozporu s pokyny Objednatele;
- e) Zhotovitel písemně oznámí Objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy;
- f) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Zhotovitele nebo hrozící úpadek Zhotovitele), nebo ve vztahu k Zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace;

- g) je podán návrh na zrušení Zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, nebo je zahájena likvidace Zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 12.4 Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2595 a § 2591 o.z. ve vztahu k možnosti odstoupení od smlouvy.
- 12.5 Objednatel si v případě, že po uzavření smlouvy, resp. v průběhu jejího plnění dojde k odstoupení od smlouvy před jejím úplným splněním, vyhrazuje ve smyslu ust. § 100 odst. 2 ZZVZ právo uzavřít smlouvu na provedení díla dle této smlouvy (resp. na jeho nesplněnou část) s dalším účastníkem Zadávacího řízení, a to v pořadí které vyplynulo z původního hodnocení nabídek. Ust. § 125 ZZVZ v tomto případě platí obdobně. Smlouva s novým dodavatelem bude uzavřena v podobě shodné s původní smlouvou, s výjimkou ceny díla a jednotkových cen dle soupisu prací (tj. dojde k nahrazení přílohy č.1 této smlouvy v souladu s nabídkou nového dodavatele) a s výjimkou termínů stanovených pro provádění a dokončení díla, které mohou být v nové smlouvě prodlouženy až o dobu, která odpovídá celkové době pro provedení díla dle původní smlouvy. Již realizované části díla nebudou předmětem plnění nové smlouvy, cena díla dle nové smlouvy bude o již realizované části díla snížena.

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.
- 13.2 Objednatel nebude přihlížet k požadavkům Zhotovitele na úpravu ceny za realizaci díla z titulu změny cen vstupních materiálů.
- 13.3 Zhotovitel prohlašuje a podpisem potvrzuje, že se před podáním nabídky na veřejnou zakázku přesvědčil o dostatečnosti a úplnosti zadávacích podmínek, a že neshledal jejich nedostatky ani nevhodnost.
- 13.4 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a dále to, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle citovaného zákona.
- 13.5 Objednatel tuto smlouvu uveřejní v registru smluv.
- 13.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude Objednatelem uveřejněna v kompletní podobě s výjimkou údajů, u nichž Zhotovitel v rámci podané nabídky do Zadávacího řízení uvedl, že nemají být uveřejněny a současně na ně dopadá výjimka z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. Řádně a důvodně označené části smlouvy (přílohy) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
- 13.7 Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- 13.8 Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jejím uzavření je Zhotovitel povinen tuto smlouvu uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření.
- 13.9 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, s kvalifikovanými nebo zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací (položkový rozpočet)

Příloha č. 2: Harmonogram

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne: *(viz el. podpis)*

Dne: *(viz el. podpis)*

Západočeská univerzita v Plzni
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

Petr Milota

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka:	Koleje Bolevecká
Misto	Bolevecká 858/30, Plzeň
Rozpočet:	

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni	IČ: 49777513
Univerzitní 2732/8	DIČ: CZ49777513
30100 Plzeň-Jižní Předměstí	

Projektant: Koll4Plans s.r.o.	IČ: 10735623
Kolleroва 124	DIČ:
26101 Příbram-Příbram IV	

Zhotovitel: Petr Milota	IČ: 48331023
U trati 768	DIČ: xxx
Blovce 336 01	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			408 496,86
PSV			1 791 465,52
MON			1 359 443,00
Vedlejší náklady			57 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 616 905,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 616 905,38 CZK
Základní DPH	21 %	759 550,13 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	4 376 455,51 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	_____ 10.08.2021 _____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 932,26
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			8 199,73
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			55 641,50
90	Přípočty	HSV			40 880,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 110,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 186,90
96	Bourání konstrukcí	HSV			68 668,35
97	Prorážení otvorů	HSV			145 560,29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 317,33
711	Izolace proti vodě	PSV			119 407,44
721	Vnitřní kanalizace	PSV			89 903,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			100 549,69
725	Zařizovací předměty	PSV			275 180,00
733	Rozvod potrubí	PSV			63 441,46
734	Armatury	PSV			33 424,63
766	Konstrukce truhlářské	PSV			333 464,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			133 670,32
776	Podlahy povlakové	PSV			114 920,46
781	Obklady keramické	PSV			393 187,10
783	Nátěry	PSV			30 098,65
784	Malby	PSV			104 218,37
M21	Elektromontáže	MON			47 130,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			58 334,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			1 253 979,00
VN	Vedlejší náklady	VN			57 500,00
Cena celkem					3 616 905,38

Položkový rozpočet

S:	Koleje Bolevecká
O:	Bolevecká 858/30, Plzeň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				43 932,26		3,69
1	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm výkres D11b3: m.č.104:0,5*2,8 m.č.109:0,5*2,84 m.č.114:0,5*2,96 m.č.115:0,5*2,825 m.č.119:0,5*2,875 m.č.122:0,5*2,825 m.č.130:0,5*2,825	m2	9,97500	888,00	8 857,80	0,03	0,26
2	342012321R00	Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm výkres D11b3: m.č.128:2,2*4,5	m2	9,90000	787,00	7 791,30	0,03	0,26
3	342091051R00	Příplatek za ukončení příčky ve volném prostoru výkres D11b3: m.č.104:2,8 m.č.109:2,84 m.č.114:2,96 m.č.115:2,825 m.č.119:2,875 m.č.122:2,825 m.č.130:2,825 m.č.128:2,2+4,5	m	26,65000	265,00	7 062,25	0,00	0,00
4	342091081R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 2 m2 výkres D11b3: m.č.104:0,5*2,8 m.č.109:0,5*2,84 m.č.114:0,5*2,96 m.č.115:0,5*2,825 m.č.119:0,5*2,875	m2	9,97500	150,00	1 496,25	0,00	0,00

		m.č.122:0,5*2,825 m.č.130:0,5*2,825		1,41250 1,41250				
5	346275113R00	Přizdívky z desek porobetonových tl. 100 mm výkres D11b3: m.č.1.02:3,27*2 m.č.1.24:3,27*2,65	m2	15,20550	665,00	10 111,66	0,12	1,85
6	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek, z desek porobetonových tl.150 mm výkres D11b3: m.č.1.02:0,9*1,2*2 m.č.1.03:0,9*1,2*3 m.č.1.24:0,9*1,2*3 m.č.1.26:0,9*1,2*3	m2	11,88000	725,00	8 613,00	0,11	1,32
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				8 199,73		0,12
7	612481211RT7	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit výkres D11b3: m.č.1.02:3,27*2 m.č.1.24:3,27*2,65 m.č.1.02:0,9*1,35*2 m.č.1.03:0,9*1,35*3 m.č.1.24:0,9*1,35*3 m.č.1.26:0,9*1,35*3	m2	28,57050	287,00	8 199,73	0,00	0,12
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				55 641,50		1,26
8	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách výkres D11b2:5*0,1*0,1	m3	0,05000	3 850,00	192,50	2,50	0,13
9	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm, např. MFC Level 320 - vyrovnávací výkres D11b3:13,1+13,2+13,1+13,8+13+13,2+13,2+17,2	m2	109,80000	505,00	55 449,00	0,01	1,14
Díl:	90	Přípočty				40 880,00		1,00
10	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, stavební přípomocce pro instalace	h	150,00000	250,00	37 500,00	0,00	0,00
11	585860140R	Zdicí a omítková malta bal. 30 kg	t	1,00000	3 380,00	3 380,00	1,00	1,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				23 110,50		0,27
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m výkres D11b3:109,8+110,3	m2	220,10000	105,00	23 110,50	0,00	0,27
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				15 186,90		0,01
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m výkres D11b3:109,8+110,3	m2	220,10000	69,00	15 186,90	0,00	0,01

Díl:	96	Bourání konstrukcí				68 668,35		0,14
14	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm výkres D11b2: sprchové polopříčky m.č.106:2,25*(1,775+0,9)-2*(0,475+0,6) sprchové polopříčky m.č.107:2,25*(1,9+0,9)-2*(0,6+0,6) sprchové polopříčky m.č.111:2,25*(1,9+0,9)-2*(0,6+0,6) sprchové polopříčky m.č.112:2,25*(1,9+0,9)-2*(0,6+0,6) sprchové polopříčky m.č.118:2,25*(1,9+0,9)-2*(0,6+0,6) předstěna m.č.1.28:3,27*6,4-0,6*2,02	m2	39,18475	93,00	3 644,18	0,00	0,03
15	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické výkres D11b2:14,3+13,7+7,9+8,6+7,9+7,9+8,2+8,2+5+11,9+4,7+12	m2	110,30000	88,70	9 783,61	0,00	0,00
16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	110,30000	50,00	5 515,00	0,00	0,00
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 výkres D11b2:52	kus	52,00000	19,20	998,40	0,00	0,00
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 výkres D11b2: předstěna m.č.1.28:0,6*2,02	m2	1,21200	268,00	324,82	0,00	0,00
19	767122811R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných výkres D11b2: m.č.104:1,12*2,8 m.č.109:1,12*2,84 m.č.114:1,12*2,96 m.č.115:1,12*2,825 m.č.119:1,12*2,875 m.č.122:1,12*2,825 m.č.130:1,12*2,825	m2	22,34400	221,00	4 938,02	0,00	0,00
20	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC výkres D11b2: m.č.105:14,9-0,8*2-0,6 m.č.108:15,25-0,8*2-0,6 m.č.110:14,93-0,8-0,6 m.č.113:15,265-0,6*2-0,8	m	107,79500	9,25	997,10	0,00	0,00

		m.č.116:14,85-0,8-0,6		13,45000				
		m.č.120:14,95-0,8*2-0,6		12,75000				
		m.č.121:15,3-0,8*2-0,6		13,10000				
		m.č.127:18,15-0,8*2-0,6		15,95000				
21	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou výkres D11b2:13,1+13,2+13,1+13,8+13+13,2+13,2+17,2	m2	109,80000	64,30	7 060,14	0,00	0,00
				109,80000				
22	721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 100 výkres D11b2:14	kus	14,00000	295,00	4 130,00	0,00	0,00
				14,00000				
23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných výkres D11b2:11	soubor	11,00000	138,00	1 518,00	0,00	0,00
				11,00000				
24	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur výkres D11b2:18	soubor	18,00000	105,00	1 890,00	0,00	0,00
				18,00000				
25	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 výkres D11b2:14	soubor	14,00000	60,00	840,00	0,00	0,00
				14,00000				
26	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru výkres D11b2:18	soubor	18,00000	56,00	1 008,00	0,00	0,00
				18,00000				
27	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých výkres D11b2:11+6	kus	17,00000	15,00	255,00	0,00	0,00
				17,00000				
28	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání výkres D11b2:6	soubor	6,00000	220,00	1 320,00	0,00	0,00
				6,00000				
29	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	294,40000	38,20	11 246,08	0,00	0,11
30	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	60,00000	220,00	13 200,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				145 560,29		0,01
31	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 výkres D11b2: m.č.1.02:2,02*(8,9-0,8-0,6+10,65-0,6*2+4+4) m.č.1.03:2,02*(8,5-0,8+8,8-0,6*4+4*3) m.č.1.06:2,02*(11,25-0,6*3-0,475*2+3,65+3,6) m.č.1.07:2,02*(11,7+3,6+3,6-0,6*5) m.č.1.11:2,02*(11,27+3,6+4,1-0,6*5) m.č.1.12:2,02*(11,3+3,6+3,6-0,6*5) m.č.1.17:2,02*(11,45+3,6+3,85-0,6*5) m.č.1.18:2,02*(11,4+3,6+3,6-0,6*5) m.č.1.23:2,02*(7,05+4,45-0,6*3) m.č.1.24:2,02*(4,5*3+11,1-0,6*6-0,8) m.č.1.25:2,02*(6,95+5,15-0,6*3) m.č.1.26:2,02*(4,7*3+8,43+5,1+5,22-0,6*8-0,8*2)	m2	428,88640	88,20	37 827,78	0,00	0,00
				50,39900				
				52,72200				
				31,81500				
				32,11800				
				32,25940				
				31,31000				
				32,11800				
				31,51200				
				19,59400				
				40,80400				
				20,80600				
				53,42900				

32	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x10 cm výkres D11b2:5	m	5,00000	176,30	881,50	0,00	0,00
33	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC výkres D11b2:42	kus	42,00000	62,30	2 616,60	0,00	0,01
34	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	46,15000	465,85	21 498,98	0,00	0,00
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,15000	227,00	10 476,05	0,00	0,00
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	461,50000	24,10	11 122,15	0,00	0,00
37	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,15000	176,50	8 145,48	0,00	0,00
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,15000	267,50	12 345,13	0,00	0,00
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 46,15*19	t	876,85000	16,35	14 336,50	0,00	0,00
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	46,15000	10,10	466,12	0,00	0,00
41	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	46,15000	560,00	25 844,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 317,33		0,00
42	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,50429	1 125,00	7 317,33	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				119 407,44		0,94
43	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. podlahy: 110,3 sokly (150 mm): 0,15*192,875 Mezisoučet stěny za sprch. kouty: m.č. 1.06: 2*4,075 m.č. 1.07: 2*3,9 m.č. 1.11: 2*4,4 m.č. 1.12: 2*3,9 m.č. 1.17: 2*(3,25+3,45) m.č. 1.18: 2*3,9 m.č. 1.23: 2*3,425 m.č. 1.25: 2*4,575 Mezisoučet	m2	208,98125	35,00	7 314,34	0,00	0,04
44	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	208,98125	319,80	66 832,20	0,00	0,77
45	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m.č. 1.02: (9,5+11,05+4,6+4,6)-(0,9+0,7*6) m.č. 1.24: (10,9+4,5*3+3,35)-(0,7*6+0,9) m.č. 1.03: (9,1+8,8+4,6*3)-(0,7*8+0,9) m.č. 1.26: (8,43+4,7*3+3,625)-0,7*7 m.č. 1.06: 5,675+7,875-0,7 m.č. 1.07: 5,85+7,85-0,7	m	192,87500	125,00	24 109,38	0,00	0,06

		m.č.1.11:5,635+8,135-0,7		13,07000				
		m.č.1.12:5,625+7,675-0,7		12,60000				
		m.č.1.17:5,725+11,275-0,7		16,30000				
		m.č.1.18:5,7+7,7-0,7		12,70000				
		m.č.1.23:4,625+4,625-0,7		8,55000				
		m.č.1.25:4,525+6,225-0,7		10,05000				
46	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	162,00000	125,00	20 250,00	0,00	0,07
		m.č.1.02:4+8+4*2		20,00000				
		m.č.1.24:5*4		20,00000				
		m.č.1.03:6+4*4		22,00000				
		m.č.1.26:5*4		20,00000				
		m.č.1.06:10		10,00000				
		m.č.1.07:8		8,00000				
		m.č.1.11:10		10,00000				
		m.č.1.12:8		8,00000				
		m.č.1.17:16		16,00000				
		m.č.1.18:8		8,00000				
		m.č.1.23:10		10,00000				
		m.č.1.25:10		10,00000				
47	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,94400	955,00	901,52	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				89 903,00		0,90
48	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	290,00	1 450,00	0,00	0,00
49	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	11,00000	150,00	1 650,00	0,00	0,00
50	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	25,00	125,00	0,00	0,00
51	721213213R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 700mm	kus	14,00000	6 127,00	85 778,00	0,06	0,90
52	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,90000	1 000,00	900,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				100 549,69		0,17
53	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. výkres D14c2:2*(2,5+2,6+1,1+4,2+6,5+4,3+3)+(2,7+5,3)+81*0,5	m	96,90000 96,90000	288,00	27 907,20	0,00	0,04
54	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. výkres D14c2:2*(3,7+3,3+2,4+5,3+7,5+3,8)+3,8	m	55,80000 55,80000	305,00	17 019,00	0,00	0,03
55	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. výkres D14c2:2*(2,9+7,5+3,5)	m	27,80000 27,80000	363,50	10 105,30	0,00	0,02
56	722181213RT7	Izolace návrková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	56,70000	47,50	2 693,25	0,00	0,00

		výkres D14c2:1*(2,5+2,6+1,1+4,2+6,5+4,3+3)+(2,7+5,3)+49*0,5		56,70000				
57	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	29,80000	52,80	1 573,44	0,00	0,00
58	722181213RU1	výkres D14c2:1*(3,7+3,3+2,4+5,3+7,5+3,8)+3,8 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	29,80000 13,90000	55,40	770,06	0,00	0,00
59	722181214RT7	výkres D14c2:1*(2,9+7,5+3,5) Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,90000 40,20000	59,60	2 395,92	0,00	0,00
60	722181214RT8	výkres D14c2:1*(2,5+2,6+1,1+4,2+6,5+4,3+3)+32*0,5 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	40,20000 26,00000	62,10	1 614,60	0,00	0,00
61	722181214RU1	výkres D14c2:1*(3,7+3,3+2,4+5,3+7,5+3,8) Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	26,00000 13,90000	72,10	1 002,19	0,00	0,00
62	722190222R00	výkres D14c2:1*(2,9+7,5+3,5) Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	13,90000 2,00000	1 853,00	3 706,00	0,01	0,01
63	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00000	2 656,00	2 656,00	0,01	0,01
64	722190224R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	3,00000	3 552,00	10 656,00	0,01	0,04
65	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 11+18*2+6+14*2	kus	81,00000	173,00	14 013,00	0,00	0,00
66	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 výkres D14c2:96,9+55,8+27,8	m	81,00000 180,50000	10,20	1 841,10	0,00	0,00
67	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	180,50000	13,90	2 508,95	0,00	0,00
68	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,16700	525,00	87,68	0,00	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				275 180,00		0,98
69	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	11,00000	705,00	7 755,00	0,00	0,00
70	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu, h=108 mm, např. Kombifix Eco UP320	kus	11,00000	3 550,00	39 050,00	0,01	0,08
71	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	11,00000	1 155,00	12 705,00	0,00	0,00
72	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	11,00000	750,00	8 250,00	0,00	0,01
73	642400531R	Mísa klozetová závěsná hluboké splachování, bílá	kus	11,00000	1 650,00	18 150,00	0,02	0,17
74	551673931R	Sedátko klozetové bílé, softclose, easy lock	kus	11,00000	1 100,00	12 100,00	0,00	0,01
75	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	6,00000	918,00	5 508,00	0,00	0,02
76	64250760R	Urínál bílý s otvorem pro ventil	kus	6,00000	2 569,00	15 414,00	0,02	0,10
77	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	18,00000	887,00	15 966,00	0,00	0,03
78	642144751R	Umyvadlo 60x45 cm 1 otv. pro baterii, bílé, lze do nábytku	kus	18,00000	1 288,00	23 184,00	0,02	0,32

79	725219502R00	Montáž sloupu k umývadlu	soubor	18,00000	200,00	3 600,00	0,00	0,00
80	64291380.AR	Sloup umyvadlový bílý	kus	18,00000	886,00	15 948,00	0,01	0,19
81	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	42,00000	208,00	8 736,00	0,00	0,01
82	725860213R00	Sífon umyvadlový D 32, 40 mm	kus	18,00000	187,00	3 366,00	0,00	0,00
83	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 40, 50 mm	kus	6,00000	610,00	3 660,00	0,00	0,00
84	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	18,00000	368,00	6 624,00	0,00	0,00
85	55144200R	Baterie umyvadlová stojánková	kus	18,00000	1 410,00	25 380,00	0,00	0,02
86	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	14,00000	389,00	5 446,00	0,00	0,00
87	551450092R	Baterie sprchová nástěnná, bez příslušenství	kus	14,00000	1 777,00	24 878,00	0,00	0,01
88	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	14,00000	185,00	2 590,00	0,00	0,00
89	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák, mýdlenka	kus	14,00000	1 205,00	16 870,00	0,00	0,00
90	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00000	1 500,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				63 441,46		0,19
91	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm výkres D14c2:2*(3,2+3,2+2,6+5+3,8+1+1)	m	39,60000	296,00	11 721,60	0,00	0,03
92	722181225RT5	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	39,60000	74,50	2 950,20	0,00	0,00
93	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm výkres D14c2:2*(2,4+6,3+1,3+5,2)	m	30,40000	332,00	10 092,80	0,00	0,03
94	722181225RT6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	30,40000	85,00	2 584,00	0,00	0,00
95	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm výkres D14c2:2*(6,3+1+3,2+1+1*2+6,3+2)	m	43,60000	405,00	17 658,00	0,00	0,04
96	722181225RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	43,60000	92,00	4 011,20	0,00	0,00
97	733167003R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu do 22/1 výkres D14c2:12	kus	12,00000	250,00	3 000,00	0,00	0,00
98	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32 výkres D14c2:48	kus	48,00000	205,30	9 854,40	0,00	0,09
99	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 39,6+30,4+43,6	m	113,60000	12,30	1 397,28	0,00	0,00
100	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,19400	886,50	171,98	0,00	0,00
Díl: 734		Armatury				33 424,63		0,02
101	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. do DN 25 výkres D14c2:24*2	kus	48,00000	696,00	33 408,00	0,00	0,02
102	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02300	723,00	16,63	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				333 464,40		1,56
103	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	50,00000	610,00	30 500,00	0,00	0,00

104	D/1	Dveře interiérové, levé, 800/1970 mm, materiál dveřního křídla: DTD odlehčená dřevotřísková deska, povrchová úprava: HPL-vysokotlaký laminát, barva antibakteriální slonová kost, konstrukce: rám z masivního dřeva, kování klika-klika, nerez, obyčejná vložka	ks	17,00000	5 250,00	89 250,00	0,03	0,51
105	D/2	Dveře interiérové, pravé, 800/1970 mm, materiál dveřního křídla: DTD odlehčená dřevotřísková deska, povrchová úprava: HPL-vysokotlaký laminát, barva antibakteriální slonová kost, konstrukce: rám z masivního dřeva, kování klika-klika, nerez, obyčejná vložka	ks	10,00000	5 250,00	52 500,00	0,03	0,30
106	D/3	Dveře interiérové, levé, 600/1970 mm, materiál dveřního křídla: DTD odlehčená dřevotřísková deska, povrchová úprava: HPL-vysokotlaký laminát, barva antibakteriální slonová kost, konstrukce: rám z masivního dřeva, kování klika-klika, nerez, obyčejná vložka, plastová mřížka 203/35 mm sv. šedá	ks	14,00000	5 955,00	83 370,00	0,03	0,42
107	D/4	Dveře interiérové, pravé, 600/1970 mm, materiál dveřního křídla: DTD odlehčená dřevotřísková deska, povrchová úprava: HPL-vysokotlaký laminát, barva antibakteriální slonová kost, konstrukce: rám z masivního dřeva, kování klika-klika, nerez, obyčejná vložka, plastová mřížka	ks	9,00000	5 955,00	53 595,00	0,03	0,27
108	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š. 145 cm	kus	1,00000	715,00	715,00	0,00	0,00
109	D5	Dveře interiérové, 1400/1970 mm, materiál dveřního křídla: DTD odlehčená dřevotřísková deska, povrchová úprava: HPL-vysokotlaký laminát, barva antibakteriální slonová kost, konstrukce: rám z masivního dřeva, kování klika-klika, nerez, obyčejná vložka, požární odolnost EI30-15	ks	1,00000	21 990,00	21 990,00	0,06	0,06
110	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,56000	990,00	1 544,40	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				133 670,32		2,44
111	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	110,30000	15,00	1 654,50	0,00	0,00
		výkres D11b3:14,3+13,7+7,9+8,6+7,9+7,9+8,2+8,2+5+11,9+4,7+12		110,30000				
112	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	110,30000	33,00	3 639,90	0,00	0,02
113	771475014RW1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	6,97500	135,00	941,63	0,00	0,00
		m.č.1.24:3,35		3,35000				
		m.č.1.26:3,625		3,62500				
114	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	6,97500	100,00	697,50	0,00	0,00
115	771575107RW1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	110,30000	530,00	58 459,00	0,01	0,67
116	597623122R	Dlaždice keramická 20x20 cm šedá mat	m2	29,18850	461,00	13 455,90	0,01	0,41

		výkres D11b3:1,1*(14,3+11,9)+0,1*3,35*1,1		29,18850				
117	597623122R	Dlaždice keramická 20x20 cm béžová mat	m2	28,66875	461,00	13 216,29	0,01	0,41
		výkres D11b3:1,1*(13,7+12)+0,1*3,625*1,1		28,66875				
118	597623131R	Dlaždice keramická 20x20 cm bílá mat	m2	64,24000	420,00	26 980,80	0,01	0,91
		výkres D11b3:1,1*(7,9+8,6+7,9+7,9+8,2+8,2+5+4,7)		64,24000				
119	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,70000	11,30	109,61	0,00	0,00
		výkres D11b3:5+4,7		9,70000				
120	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	192,87500	69,00	13 308,38	0,00	0,01
121	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,43800	495,00	1 206,81	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				114 920,46		0,44
122	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	109,80000	15,00	1 647,00	0,00	0,00
		výkres D11b3:13,1+13,2+13,1+13,8+13+13,2+13,2+17,2		109,80000				
123	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	109,80000	39,90	4 381,02	0,00	0,00
124	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	107,79500	71,45	7 701,95	0,00	0,02
		výkres D11b3:						
		m.č.105:14,9-0,8*2-0,6		12,70000				
		m.č.108:15,25-0,8*2-0,6		13,05000				
		m.č.110:14,93-0,8-0,6		13,53000				
		m.č.113:15,265-0,6*2-0,8		13,26500				
		m.č.116:14,85-0,8-0,6		13,45000				
		m.č.120:14,95-0,8*2-0,6		12,75000				
		m.č.121:15,3-0,8*2-0,6		13,10000				
		m.č.127:18,15-0,8*2-0,6		15,95000				
125	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	109,80000	245,00	26 901,00	0,00	0,03
126	28412354R	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 4 m, dl. 24 m, heterogenní, oblast použití 34-43	m2	132,63745	500,00	66 318,73	0,00	0,38
		výkres D11b3:109,8*1,1+107,795*0,1*1,1		132,63745				
127	776981112R00	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	17,40000	445,00	7 743,00	0,00	0,00
		výkres D11b3:						
		m.č.105:0,8*2+0,6		2,20000				
		m.č.108:0,8*2+0,6		2,20000				
		m.č.110:0,8*2+0,6		2,20000				
		m.č.113:0,8+0,6*2		2,00000				
		m.č.116:0,8*2+0,6		2,20000				
		m.č.120:0,8*2+0,6		2,20000				
		m.č.121:0,8*2+0,6		2,20000				

128	998776101R00	m.č.127:0,8*2+0,6 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,20000 0,43800	520,00	227,76	0,00	0,00
Díl:	781	Obklady keramické				393 187,10		7,36
129	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady výkres D11b3: šedé obklady: m.č.1.02:2,2*(9,5+11,05+4,6+4,6)-2,02*(0,9+0,7*6) m.č.1.24:2,2*(10,9+4,5*3)-2,02*(0,7*6+0,9) Mezisoučet běžové obklady: m.č.1.03:2,2*(9,1+8,8+4,6*3)-2,02*(0,7*8+0,9) m.č.1.26:2,2*(8,43+4,7*3)-2,02*0,7*7 Mezisoučet bílé obklady: m.č.1.06:2,2*5,675-0,7*2,02 m.č.1.07:2,2*5,85-0,7*2,02 m.č.1.11:2,2*5,635-0,7*2,02 m.č.1.12:2,2*5,625-0,7*2,02 m.č.1.17:2,2*5,725-0,7*2,02 m.č.1.18:2,2*5,7-0,7*2,02 m.č.1.23:2,2*4,625-0,7*2,02 m.č.1.25:2,2*4,525-0,7*2,02 Mezisoučet modré obklady: m.č.1.06:2,2*7,875 m.č.1.07:2,2*7,85 m.č.1.11:2,2*8,135 m.č.1.12:2,2*7,675 m.č.1.17:2,2*11,275 m.č.1.18:2,2*7,7 m.č.1.23:2,2*4,625 m.č.1.25:2,2*6,225 Mezisoučet	m2	413,87600	29,00	12 002,40	0,00	0,09
130	781475114RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota	m2	413,87600	545,00	225 562,42	0,00	1,65
131	597813603R	Obkládačka 20x20 světle šedá lesk výkres D11b3: šedé obklady:	m2	108,37860	305,00	33 055,47	0,01	1,32

		m.č.1.02:2,2*(9,5+11,05+4,6+4,6)-2,02*(0,9+0,7*6)		55,14800				
		m.č.1.24:2,2*(10,9+4,5*3)-2,02*(0,7*6+0,9)		43,37800				
		Mezisoučet		98,52600				
		stratné 10%:98,526*0,1		9,85260				
132	597813605R	Obkládačka 20x20 světle béžová lesk	m2	105,90580	305,00	32 301,27	0,01	1,29
		výkres D11b3:						
		běžové obklady:						
		m.č.1.03:2,2*(9,1+8,8+4,6*3)-2,02*(0,7*8+0,9)		56,61000				
		m.č.1.26:2,2*(8,43+4,7*3)-2,02*0,7*7		39,66800				
		Mezisoučet		96,27800				
		stratné 10%:96,278*0,1		9,62780				
133	597813615R	Obkládačka 20x20 světle modrá lesk	m2	148,49120	305,00	45 289,82	0,01	1,81
		výkres D11b3:						
		modré obklady:						
		m.č.1.06:2,2*7,875		17,32500				
		m.č.1.07:2,2*7,85		17,27000				
		m.č.1.11:2,2*8,135		17,89700				
		m.č.1.12:2,2*7,675		16,88500				
		m.č.1.17:2,2*11,275		24,80500				
		m.č.1.18:2,2*7,7		16,94000				
		m.č.1.23:2,2*4,625		10,17500				
		m.č.1.25:2,2*6,225		13,69500				
		Mezisoučet		134,99200				
		stratné 10%:134,992*0,1		13,49920				
134	597813601R	Obkládačka 20x20 bílá lesk	m2	92,48800	259,00	23 954,39	0,01	1,13
		výkres D11b3:						
		bílé obklady:						
		m.č.1.06:2,2*5,675-0,7*2,02		11,07100				
		m.č.1.07:2,2*5,85-0,7*2,02		11,45600				
		m.č.1.11:2,2*5,635-0,7*2,02		10,98300				
		m.č.1.12:2,2*5,625-0,7*2,02		10,96100				
		m.č.1.17:2,2*5,725-0,7*2,02		11,18100				
		m.č.1.18:2,2*5,7-0,7*2,02		11,12600				
		m.č.1.23:2,2*4,625-0,7*2,02		8,76100				
		m.č.1.25:2,2*4,525-0,7*2,02		8,54100				
		Mezisoučet		84,08000				
		stratné 10%:84,08*0,1		8,40800				
135	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	278,00000	29,00	8 062,00	0,00	0,00

		ukončovací lišty:						
		m.č.1.02:9,5+11,05+4,6+4,6		29,75000				
		m.č.1.24:10,9+4,5*3		24,40000				
		m.č.1.03:9,1+8,8+4,6*3		31,70000				
		m.č.1.26:8,43+4,7*3		22,53000				
		m.č.1.06:5,675+7,875		13,55000				
		m.č.1.07:5,85+7,85		13,70000				
		m.č.1.11:5,635+8,135		13,77000				
		m.č.1.12:5,625+7,675		13,30000				
		m.č.1.17:5,725+11,275		17,00000				
		m.č.1.18:5,7+7,7		13,40000				
		m.č.1.23:4,625+4,625		9,25000				
		m.č.1.25:4,525+6,225		10,75000				
		Mezisoučet		213,10000				
		rohové lišty:						
		m.č.1.02:2,2*2+0,9*2		6,20000				
		m.č.1.24:0,9*3		2,70000				
		m.č.1.03:2,2+0,9*3		4,90000				
		m.č.1.26:0,9*3		2,70000				
		m.č.1.06:2,2*3		6,60000				
		m.č.1.07:2,2*2		4,40000				
		m.č.1.11:2,2*3		6,60000				
		m.č.1.12:2,2*2		4,40000				
		m.č.1.17:2,2*6		13,20000				
		m.č.1.18:2,2*2		4,40000				
		m.č.1.23:2,2		2,20000				
		m.č.1.25:2,2*3		6,60000				
		Mezisoučet		64,90000				
136	59760147.AR	Lišta plast ukončovací	m	234,41000	29,00	6 797,89	0,00	0,05
		213,1*1,1		234,41000				
137	59760147.AR	Lišta plast rohová	m	71,39000	35,00	2 498,65	0,00	0,02
		64,9*1,1		71,39000				
138	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	7,35500	498,00	3 662,79	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				30 098,65		0,06
139	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	73,58800	139,00	10 228,73	0,00	0,02
		výkres D11b3 (stávající		49,58800				
		zárubně):0,2*(0,9*27+2,02*27*2+0,7*23+2,02*23*2+1,5+2						
		,02*2)						
		radiátory:24		24,00000				

140	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	49,58800	64,50	3 198,43	0,00	0,00
141	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	49,58800	176,00	8 727,49	0,00	0,01
142	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	24,00000	331,00	7 944,00	0,00	0,02
Díl:	784	Malby				104 218,37		0,26
143	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stropy:220,1 stěny: m.č.1.02:1,07*(9,5+11,05+4,6+4,6) m.č.1.24:1,07*(10,9+4,5*3) m.č.1.03:1,07*(9,1+8,8+4,6*3) m.č.1.26:1,07*(8,43+4,7*3) m.č.1.06:1,07*(5,675+7,875) m.č.1.07:1,07*(5,85+7,85) m.č.1.11:1,07*(5,635+8,135) m.č.1.12:1,07*(5,625+7,675) m.č.1.17:1,07*(5,725+11,275) m.č.1.18:1,07*(5,7+7,7) m.č.1.23:1,07*(4,625+4,625) m.č.1.25:1,07*(4,525+6,225) m.č.105:3,27*14,9-2,02*(0,9*2+0,7) m.č.108:3,27*15,25-2,02*(0,9*2+0,7) m.č.110:3,27*14,93-2,02*(0,9+0,7) m.č.113:3,27*15,265-2,02*(0,7*2+0,9) m.č.116:3,27*14,85-2,02*(0,9+0,7) m.č.120:3,27*14,95-2,02*(0,9*2+0,7) m.č.121:3,27*15,3-(0,9*2+0,7) m.č.127:3,27*18,15-2,02*(0,9*2-0,7)	m2	821,29065	49,50	40 653,89	0,00	0,00
144	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	821,29065	5,50	4 517,10	0,00	0,00
145	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	220,10000	22,00	4 842,20	0,00	0,08
146	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	821,29065	16,20	13 304,91	0,00	0,06
147	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	821,29065	49,80	40 900,27	0,00	0,12
Díl:	M21	Elektromontáže				47 130,00		0,05
148	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	38,00000	179,00	6 802,00	0,00	0,00
149	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	17,00000	440,00	7 480,00	0,00	0,00
150	E2	Kovové interiérové LED svítidlo, přisazené, obdélníkové 1200/150x40 mm, 40W, 5200/840 IP20	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00
151	E3	LED svítidlo, kruhové, plastové, přisazené, do vlhkého prostředí sprch, 30W, 3600/840 IP54	kus	16,00000	1 778,00	28 448,00	0,00	0,04

Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				58 334,00		0,00
152	220	EPS viz. samostatný list rozpočtu	kpl	1,00000	58 334,00	58 334,00	0,00	0,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				1 253 979,00		0,00
153	240	Vzduchotechnika viz. samostatný list rozpočtu	kpl	1,00000	1 253 979,00	1 253 979,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				57 500,00		0,00
154	005 12-1020.R	Zařízení staveniště	%	2,50000	13 000,00	32 500,00	0,00	0,00
155	005 21-1080.R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
156	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00

3 616 905,38



Akce: Revitalizace zázemí šaten koleje Bolevecká
Investor: Západočeská univerzita v Plzni
Hl. projektant: Ing. Tomáš Kostohryz
Projektant části: Ing. Jiří Kostohryz
Název části: VZT-vybavení periferních místností

Položka č.	Název	MJ	Množství	Cena/ks	Cena
4	Regulační klapka ruční DN80, těsná	ks	2	330	660
5	Regulační klapka ruční DN100, těsná	ks	0		0
6	Regulační klapka ruční DN125, těsná	ks	0		0
7	Regulační klapka ruční DN160, těsná	ks	2	415	830
8	Talířový ventil přívodní DN80, kovový, se zděří, RAL9003	ks	3	139	417
9	Talířový ventil přívodní DN100, kovový, se zděří, RAL9003	ks	0		0
10	Talířový ventil přívodní DN125, kovový, se zděří, RAL9003	ks	2	189	378
11	Talířový ventil přívodní DN160, kovový, se zděří, RAL9003	ks	2	289	578
12	Talířový ventil odvodní DN80, kovový, se zděří, RAL9003	ks	2	139	278
13	Talířový ventil odvodní DN100, kovový, se zděří, RAL9003	ks	0		0
14	Talířový ventil odvodní DN160, kovový, se zděří, RAL9003	ks	2	289	578
15	Stěnová mřížka jednořadá	kpl	3	1 550	4 650

400x150, hliníková, rozteč lamel 20 mm, oboustranná

Čtyřhranné potrubí pozinkované

délka hrany do 700 mm

m2 0 0

Spiro potrubí SAFE (vč. tvarovek) - odvodní

DN80

m 19 427 8 113

DN100

m 0 0

DN160

m 9 601 5 409

DN250

m 0 0

DN315

m 0 0

DN400

m 0 0

DN450

m 0 0

Spiro potrubí (vč. tvarovek) - přívodní

DN80

m 5 427 2 135

DN100

m 0 0

DN125

m 0 0

DN160

m 5 601 3 005

DN200

m 0 0

DN250

m 0 0

DN315	m	0	0
DN355	m	0	0
DN400	m	0	0
DN450	m	0	0
		0	
Tepelná izolace kaučuková			
tl. 19 mm	m2	0	0
Dopojení na topnou vodu			
potrubí ocelové, spojované lisováním 5/4", izolace			
návleková 40mm z MW s hliníkovou fólií, zavěšeno na			
stávající kolektorový rozvod			
	m	0	0
Práce	kpl	1	3 000 3 000
Montážní a spojovací materiál, štítky etc.	kpl	1	1 000 1 000
Zaregulování systému	kpl	0	0
Ubytování, doprava	kpl	0	0
Zaškolení obsluhy	kpl	0	0
Cena celkem		31 031	

Akce: Revitalizace zázemí šaten koleje Bolevecká
Investor: Západočeská univerzita v Plzni
Hl. projektant: Ing. Tomáš Kostohryz
Projektant části: Ing. Jiří Kostohryz
Název části: VZT-celková

Položka č.	Název	MJ	Množství	Cena/ks	Cena
1	Vzduchotechnická rekuperační jednotka průtok vzduchu 3600 m ³ /h, externí tlak 300 Pa uzavírací klapka na sání a výfuku se servopohonem fitr F7 (přívod), filtr M5 (odvod) deskový rekuperátor vodní ohřev 13,352 kW, teplotní spád 40/30°C směšovací uzel - čerpadlo, směšovací třicestný ventil, podledové teploměry, ovládání pomocí MaR jednotky, EC ventilátory příruby prodlužovací kabel 10 m plastový sifon jednotka vybavena autonomním systémem MaR izolace 50 mm minerální vlna, dvojitý plášť, IP 23 externí komunikace hladina akustického výkonu do okolí L _{wa} = 70 dB (A) napětí 3x400 V, doporučené jištění 3x16 A rozměry 2742 x 1074 x 1697 mm hmotnost 542 kg	kpl	1	520 336	520 336
2	Tlumič hluku 400x700	ks	4	7 139	28 556
3	Protidešťová žaluzie 400x700, pozinkovaná s pletivem proti ptactvu	ks	2	2 787	5 574
4	Regulační klapka ruční DN80, těsná	ks	5	699	3 495
5	Regulační klapka ruční DN100, těsná	ks	1	755	755
6	Regulační klapka ruční DN125, těsná	ks	2	816	1 632
7	Regulační klapka ruční DN160, těsná	ks	16	887	14 192
8	Talířový ventil přívodní DN80, kovový, se zděří, RAL9003	ks	6	139	834
9	Talířový ventil přívodní DN100, kovový, se zděří, RAL9003	ks	1	150	150
10	Talířový ventil přívodní DN125, kovový, se zděří, RAL9003	ks	2	189	378
11	Talířový ventil přívodní DN160, kovový, se zděří, RAL9003	ks	16	289	4 624
12	Talířový ventil odvodní	ks	5	139	695

13	DN80, kovový, se zděří, RAL9003 Talířový ventil odvodní	ks	1	150	150
14	DN100, kovový, se zděří, RAL9003 Talířový ventil odvodní	ks	16	289	4 624
15	DN160, kovový, se zděří, RAL9003 Stěnová mřížka jednořadá	kpl	12	1 550	18 600
400x150, hliníková, rozteč lamel 20 mm, oboustranná					
Čtyřhranné potrubí pozinkované					
	délka hrany do 700 mm	m2	16	989	15 824
Spiro potrubí SAFE (vč. tvarovek) - odvodní					
	DN80	m	21	427	8 967
	DN100	m	9	455	4 095
	DN160	m	42	601	25 242
	DN250	m	9	854	7 686
	DN315	m	10	886	8 860
	DN400	m	8	1 520	12 160
	DN450	m	16	1 599	25 584
Spiro potrubí (vč. tvarovek) - přívodní					
	DN80	m	12	427	5 124
	DN100	m	1	455	455
	DN125	m	4	505	2 020
	DN160	m	39	601	23 439
	DN200	m	6	739	4 434
	DN250	m	4	854	3 416
	DN315	m	6	886	5 316
	DN355	m	5	1 298	6 490
	DN400	m	12	1 520	18 240
	DN450	m	14	1 599	22 386
Tepelná izolace kaučuková					
	tl. 19 mm	m2	15	897	13 455
Dopojení na topnou vodu					
	potrubí ocelové, spojované lisováním 5/4", izolace návleková 40mm z MW s hliníkovou fólií, zavěšeno na stávající kolektorový rozvod	m	155	1 105	171 275
	Práce	kpl	1	187 810	187 810
	Montážní a spojovací materiál, štítky etc.	kpl	1	21 025	21 025
	Zaregulování systému	kpl	1	8 550	8 550
	Ubytování, doprava	kpl	1	10 000	10 000
	Zaškolení obsluhy	kpl	1	6 500	6 500
Cena celkem				1 222 948	

ZČU Plzeň Stavební úpravy sociálního zařízení a větrání VŠ kolejí Plzeň Lochotín

Elektrická požární signalizace

Poř.	Zkrácený popis	označení	M.j.	Množ.	Dodávka		Montáž	
					Jednot.	Celkem	Jednot.	Celkem
1.	Výstupní prvek s jedním hlídaným výstupem	SNM 800	ks	1	2 387,00	2 387,00	1 500,00	1 500,00
2.	Montážní krabice pro vstupní / výstupní modul		ks	1	248,00	248,00	350,00	350,00
3.	Víko montážní krabice pro vstupní / výstupní modul		ks	1	59,00	59,00	60,00	60,00

Kabelové rozvody

4.	Kabel 2x1,5 se zachováním funkce v ohni P 30R třída reakce na ohen B2 _{CAS} 1d1	PRAFlaDur 2x1,5	m	100	44,50	4 450,00	35,00	3 500,00
5.	Krabice rozvodná s funkční integritou P 30R		ks	1	997,00	997,00	278,00	278,00
6.	Kovová příchytka pro 1 kabel s funkční integritou P30R vč upevňovacích prvků		ks	300	22,80	6 840,00	46,00	13 800,00
7.	Provrtání stěny prům 16		ks	5		0,00	185,00	925,00
8.	Provrtání podlahy		ks	1		0,00	240,00	240,00
9.	Drobný montážní materiál		ks	1,00	1 900,00	1 900,00	2 000,00	2 000,00
10.	Požární ucpávka		ks	2	950,00	1 900,00	950,00	1 900,00
11.	Úprava v programu ústředny EPS		hod	5		0,00	1 500,00	7 500,00

Ostatní montáže

12.	Oživení - komplexní vyzkoušení		ks	1,00		0,00	3 500,00	3 500,00
13.	Revizní zpráva		ks	1,00		0,00	4 000,00	4 000,00

18 781,00 39 553,00

CELKEM bez DPH

58 334,00

Příloha č. 2 - Harmonogram

[illegible]

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů	
poddodavatel č. 1	
Název:	IPC Klima s.r.o.
IČO:	27980677
Část VZ, již má plnit:	VZT a MaR
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	1.078.000,- Kč
poddodavatel č.2	
Název:	Michal Moule - elektro
IČO:	45346135
Část VZ, již má plnit:	elektroinstalace
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	105.464,- Kč